............Comune Ianue debet nobis lb. 250 pro precio unius baraxi per
Bernabovem de Auria venditum comuni dati et largiti prò comune Ianue 

Rev. Patri domino Magistro Petro episcopo Vicentino qui ex parte Illustris, 
et Magnifici domini Comitis Virtutum venit hiis diebus Ianue___ (Magi

strorum Racionalium Introitus et Exitus Ann. 1388 pag. 54, Arch. di Stato 
in Genova).
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tate apostolica tenore presencium cassamus et irritamus nulliusque 

decernimus existere firmitatis roboris vel momenti ac declaramus do

minum Archiepiscopum perinde remansisse ac remanere debere ple

narie in suis status et honoris integritate quoad huiusmodi regimen 

et administracionem bonorum ecclesie predicte ac si dicte littere nul

latenus emanassent. Volentes nihilominus et auctoritate predicta de

cernentes quod dilecti filii capitulum ianuense et quicumque alii 

subditi dicti Archiepiscopi ratione sui Archiepiscopatus ianuensis dicto 

canonico pretestu constitutionis et deputationis predictarum in eisdem 

spiritualibus et temporalibus non obediant in aliquo de cetero vel 

intendant necnon ex habundanti cautella de plenitudine apostolice 

potestatis predictum Archiepiscopum ad regimen et administracionem 

predictam eorum plenum et liberum exercitium auctoritate prcdicta 

instituimus per présentes ita quod ipse etiam deinceps suam ianuen

sem ecclesiam et eius ratione sibi omnes et singulos subditos ipsos 

in eisdem spiritualibus et temporalibus regere libere et licite \aleat 

prout ad Archiepiscopum ianuensem quis est pro tempore pertinet 

de consuetudine vel de iure et prout illos regere potuit et debuit 

antequam predicte littere emanarunt. Decernentes etiam irritum et 

inane quidquid contrarium a quocumque quavis auctoritate scienter 

vel ignoranter contingeat attemptari. Nulli ergo omnino hominum li

ceat hanc paginam nostre cassationis irritationis constitutionis decla

rationis restitutionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario con

traire. Si quis autem hoc attemptare presumpsent indignationem om

nipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit 

incursurum.
Datum Pisis V I Id. Augusti pontificatus nostri anno primo.

P. d e  V e r o n a . A . DE B a r o n ib u s  ( i ).

II Godiliasco radunava il clero tutto di Genova e in presenza 
di esso e degli arcipreti di Albaro, Camogli e Rapallo il 18 
agosto umilmente leggeva le lettere concernenti la sua amo· 

zione, portate da Cornelio de Vardana cursore pontificio (2).